



Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki

Dyrektor Generalny Urzędu

Znak: L-1.271.56.2026.ZC

Szczecin, 13 sierpnia 2026 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu:

Dotyczy: Zaproszenia do złożenia oferty cenowej na wykonanie z wyłączeniem stosowania ustawy Pzp o wartości poniżej 170 tys. zł netto, której przedmiotem jest:

„Dostawa do siedziby Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie, Wały Chrobrego 4 następującego przedmiotu zamówienia z podziałem na części:

Część I – Przemysłowa przenośna stacja zasilania wraz z panelami fotowoltaicznymi

Część II – Przenośny agregat prądotwórczy

Część III - 2 szt. - Przenośna stacja zasilania wraz z panelami fotowoltaicznymi

Część IV – 11 szt. - Zasilacz awaryjny UPS 3000 VA”

W związku z pytaniami Wykonawców dotyczących treści szczegółowych opisów przedmiotu zamówienia części I, II i IV postępowania Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie do części I

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o zakresie temperatury rozładowywania od -20 °C do +40 °C, przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów? Pozwoliłoby to na złożenie ofert przez większą liczbę wykonawców i uzyskanie korzystniejszej ceny.

Odpowiedź:

Zamawiający **dopuszcza urządzenie o zakresie temperatury rozładowywania od -20°C do +40°C**, przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów określonych w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie do części I

Urządzenia dostępne na rynku w tej klasie mocy nie są wyposażane w gniazda przemysłowe typu CEE. Oferowane przez nas urządzenie posiada 4 gniazda 230 V oraz dodatkowe wyjście wysokoprądowe 30 A, co pozwala wykorzystać pełną moc znamionową urządzenia. Czy Zamawiający potwierdza, że takie rozwiązanie mieści się w przywołanej klauzuli równoważności?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że urządzenie wyposażone w **4 gniazda 230 V oraz dodatkowe wyjście wysokoprądowe 30 A**, umożliwiające wykorzystanie pełnej mocy znamionowej urządzenia, zostanie uznane za rozwiązanie równoważne względem wymaganego zestawu wyjść.

Pytanie dot. części II

Czy Zamawiający dopuści agregat o masie do 120 kg, przy zachowaniu wszystkich pozostałych wymagań opisu przedmiotu zamówienia? W obecnym brzmieniu opisu złożenie oferty zgodnej z prawdą nie jest możliwe.

Odpowiedź:

Zamawiający **dopuszcza agregat o masie do 120 kg**, pod warunkiem spełnienia wszystkich pozostałych wymagań określonych w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie dot. części IV

Czy Zamawiający wymaga karty obsługującej protokół SNMP wprost, czy dopuszcza również urządzenie z wbudowanym interfejsem sieciowym realizującym zdalne zarządzanie w innym protokole, na przykład Modbus TCP/IP wraz z platformą chmurową producenta?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga możliwości **zdalnego monitorowania i zarządzania urządzeniem poprzez sieć LAN**. Dopuszczalny jest moduł równoważny do karty SNMP, o ile zapewnia funkcjonalność odpowiadającą karcie SNMP, w szczególności możliwość zdalnego odczytu stanu urządzenia, parametrów pracy oraz zdarzeń i alarmów.

Rozwiązanie wykorzystujące platformę chmurową producenta nie będzie uznane za równoważne. Dopuszcza się natomiast wykorzystanie innych standardowych protokołów komunikacji sieciowej, np. Modbus TCP/IP, jeżeli zdalne monitorowanie urządzenia może odbywać się bez konieczności korzystania z zewnętrznych usług chmurowych.

Pytanie dot. części IV

Czy Zamawiający uzna wymóg za spełniony, jeżeli urządzenie zostanie dostarczone z fabrycznymi uchwytyami montażowymi 19" wraz z kompletem elementów złącznych, przy czym montaż w szafie odbywa się na uchwytych i półce nośnej, bez prowadnic teleskopowych? Jest to standardowe rozwiązanie dla urządzeń tej klasy w obudowie 2U.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza montaż urządzenia w szafie 19" bez zastosowania prowadnic teleskopowych, z wykorzystaniem fabrycznych uchwytów montażowych oraz półki nośnej, pod warunkiem zapewnienia **wszystkich elementów niezbędnych do prawidłowego i bezpiecznego montażu urządzenia w szafie 19"**. Jeżeli do prawidłowego montażu wymagana jest półka nośna, powinna ona stanowić element dostarczanego zestawu.

z up. Dyrektora Generalnego ZUW

Roman Kapczyński

Dyrektor Biura Logistyki i Zamówień Publicznych
/dokument podpisany elektronicznie/